Załącznik do 

UCHWAŁY NR XIX/..../2016

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU

z dnia 28 stycznia 2016 r.

Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia skargi

Zgodnie z przepisami kodeksu postępowania administracyjnego, przedmiotem skargi może być w szczególności zaniedbanie lub nienależyte wykonywanie zadań przez właściwe organy albo przez ich pracowników, naruszenie praworządności lub interesów skarżących, 
a także przewlekłe lub biurokratyczne załatwianie spraw.

Skarżący w dniu 5 listopada 2015 r. wniósł skargę na działalność Burmistrza Złocieńca, celem spowodowania udzielenia przez Burmistrza odpowiedzi na złożone przez skarżącego w dniu 23 czerwca 2015 r. pismo do Urzędu Miejskiego w Złocieńcu w sprawie problemu nieobciążenia przez ZWiK sp. z o.o. z siedzibą w Złocieńcu wszystkich podmiotów z terenu Gminy Złocieniec opłatami za wody opadowe spływające do kanalizacji ogólnospławnej, w szczególności z pomięciem gminy Złocieniec. 

Rada Miejska w Złocieńcu uważa skargę za zasadną w całości, albowiem Burmistrz Złocieńca w złożonych wyjaśnieniach przyznał, że uchybieniem była zwłoka w udzieleniu odpowiedzi Wspólnocie Mieszkaniowej budynku przy ul. Dworcowej 9 w Złocieńcu oraz brak powiadomienia pytającego podmiotu o przedłużającym się terminie przygotowania tej odpowiedzi. 

Wspólnota Mieszkaniowa budynku przy ul. Dworcowej 9 w Złocieńcu uznając wcześniejsze odpowiedzi na złożone w ww. sprawie pisma za niewyczerpujące, zwróciła się pismem syg. WM-15/2015 z dnia 25 czerwca 2015 r. (data wpływu do Urzędu Miejskiego 
w Złocieńcu 25 czerwca 2015 r.) z ponownym zapytaniem w ww. sprawie, bezpośrednio do Burmistrza Złocieńca, z jednoczesnym powiadomieniem Przewodniczącego Rady Miejskiej w Złocieńcu. 

Na Sesji Rady Miejskiej w Złocieńcu w dniu 25 czerwca 2015 r. Przewodniczący Rady Miejskiej ponowił zapytanie Wspólnoty Mieszkaniowej ul. Dworcowa 9 w Złocieńcu do Burmistrza Złocieńca, o czym zawiadomił w/w podmiot pismem z dnia 8 lipca 2015 r. 

Ostateczna odpowiedź na ww. pismo sygn. WM-15/2015  z dnia 25 czerwca 2015 r. 
i pismo ponaglające WM-24/2015 z dnia 7 października 2015 r. została przygotowana 
i wysłana skarżącemu dopiero w dniu 30 listopada 2015 r., co jest wyrazem oczywistej zwłoki w przygotowaniu i wysłaniu odpowiedzi na ww. zapytanie. 

Biorąc pod uwagę powyższe, złożona skarga na Burmistrza Złocieńca w zakresie zwłoki w udzieleniu odpowiedzi na złożone pismo, została rozpatrzona pozytywnie.

